
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 , апреля 2020 года

с. Кыра

О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и 

выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Кыринский

район» от 04 июля 2014 года № 591

В целях приведения нормативной правовой базы администрации 
муниципального района «Кыринский район», руководствуясь Федеральным 
законом от 27Л2.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», ст. 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача
градостроительного плана земельного участка», утвержденный 
постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» 
от 04 июля 2014 года № 591 (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен 

превышать 14 рабочих дней после получения заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


